
                                        

 

I STITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “VIRGILIO” 
                                                   Liceo Classico – Liceo Linguistico – Liceo Scientifico 

                                          I.P.S.A.S.R (corsi diurno e serale) – Istituto Professionale per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

c/da Prato s.n. – 93041 MUSSOMELI (CL) tel. 0934 993967 – fax 0934952156 sede I.P.S.A.S.R. e I.P.S.E.O.A 0934 992454  

www.virgiliomussomeli.gov.it 

clis008003@istruzione.it – clis008003@pec.istruzione.it – liceomussomeli@tiscali.it - cod. fisc. 92036100854 

Albo n.12                                                                                                                        Mussomeli,   24/05/2018 

 

        All’Albo ON LINE 

 

 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTO        l’O.M. n. 207 del 09 marzo  2018  sulla mobilità e CCNI del 11/04/2017    

                    - Mobilità del  personale scolastico per l'a.s. 2018/19; 

 

Esaminate   le domande di inclusione nella graduatoria d’Istituto per 

l’individuazione del personale in soprannumero; 

 

DISPONE 
 

 

  in data 24/05/2018  la pubblicazione on line sul sito www.virgiliomussomeli.gov.it   

delle graduatorie provvisorie per l’individuazione del personale in soprannumero  del 

personale A.T.A.  

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo scritto entro il 

termine di 10 giorni dalla pubblicazione. 
 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            (dott.ssa Calogera Genco) 
                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                           Ai sensi dell'Art.3, co.2D.lgs 39/93          

 
 

http://www.virgiliomussomeli.gov.it/
http://www.virgiliomussomeli.gov.it/

